ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-843481 2-31-00, факс: ('8-84348') 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «24» сентября 2018 года - №446

«Об изменениях в составе Градостроительного Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов Градостроительного Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

постановляю:

1. Включить в состав Градостроительного Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан Нестерова А.П. -  директора

муниципального унитарного предприятия «Новошешминское жилищно -

коммунальное хозяйство» Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Исключить из состава данного Градостроительного Совета

Билданова Х.А., Галимова Х.Х..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию.

Новошешминского муниципальн

Руководитель
Исполнительного комитета

Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «24» сентября 2018 года № 446 _
Изменения:
Постановление от 08.02.2017 № 69
Постановление от 11.09.2017 № 455

Состав
Градостроительного Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Руководитель Градостроительного Совета:

Габутдинов Ренат - заместитель руководителя Исполнительного
Хальфетович комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

Заместитель председателя Градостроительного Совета:

Извекова Валентина - начальник отдела строительства, архитектуры
Александровна и ЖКХ Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Члены Градостроительного Совета:

Исмагилова Лейсан - директор МУП «Управляющая компания
Габдулхаевна Новошешминского муниципального района»

Клюев Евгений
Александрович

директор ООО «БлокСтрой» (по
согласованию)

Манукян Мясник
Умршатович

индивидуальный предприниматель «Манукян
Мясник Умршатович» (по согласованию)

Мусин Ринат
Нургалеевич

индивидуальный предприниматель «Мусин
Ринат Нургалеевич» (по согласованию)

Насырова Кадрия
Ярулловна

Нестеров Андрей
Петрович

Нурхаметов Хасан
Миншакирович

Попкова Наталья
Владимировна

Сабиров Шаукат
Шамилович

- начальник ПАО «Таттелеком» Альметьевский
ЗУЭС Чистопольский МРУЭС
Новошешминский цех связи (по согласованию)

- директор муниципального унитарного
предприятия «Новошешминское жилищно -
коммунальное хозяйство» Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

индивидуальный предприниматель
«Нурхаметов Хасан Миншакирович»
(по согласованию)

- председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)

- директор ООО «Шешмастрой» (по
согласованию)